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ГРАФИК 

КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ 
 

на I полугодие 
2023-2024г 

 
 

 

 

 

 

п. Новая Калами 

 

Утверждено 
приказом № 105 
от 31.08.2023г            
директор школы             Л.А. Зуева 



1 класс 

Сентябрь 01.09 

04.09 05.09 06.09 07.09 08.09 

11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 

18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 

Стартовая диагностическая работа с 25.09.23 по 29.09.23 

Октябрь 

02.10 03.10 04.10 05.10 06.10 

09.10 10.10 11.10 12.11 13.11 

16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 

23.10 24.10 25.10 26.10 27.10 

Ноябрь 

 07.11 08.11 09.11 10.11 

13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 

20.11 21.11 22.11 23.11 24.11 

27.11 28.11 29.11 30.11  

Декабрь 01.12 

04.12 05.12 06.12 07.12 08.12 

11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 

18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 

25.12 26.12 27.12 28.12 29.12 



2 класс 

Сентябрь 01.09 

04.09 05.09 06.09 07.09 08.09 

11.09 12.09 математика  13.09 14.09 15.09 

18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 

25.09 русский язык  26.09 27.09 28.09 29.09 

Октябрь 
02.10 03.10 04.10 05.10 06.10 

09.10 литературное 
чтение+АК тех чтения 

10.10 11.10 12.11 13.11 

16.10 17.10 18.10 19.10 математика  20.10 русский язык 

23.10 литературное чтение 24.10 25.10 26.10 27.10 

Ноябрь 

 07.11 08.11 09.11 10.11 

13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 

20.11 21.11 22.11 23.11 русский язык  24.11 математика  

27.11 литературное чтение 28.11 29.11 30.11  

Декабрь 01.12 

04.12 05.12 06.12 07.12 08.12 

11.12 12.12 английский язык  13.12 литературное 
чтение+АК тех чтения 

14.12 15.12 русский язык АК 

18.12 19.12 20.12 21.12 математика АК 22.12 

25.12 26.12 27.12 28.12 29.12 



3 класс 

Сентябрь 01.09 

04.09 05.09 06.09 07.09 08.09 

11.09 12.09 13.09 14.09 математика  15.09 

18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 

25.09 26.09 27.09 28.09 29.09 

Октябрь 

02.10 03.10 русский язык  04.10 05.10 06.10 литературное 
чтение+АК тех чтения 

09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 Окружающий мир 

16.10 17.10 18.10 математика    19.10 20.10 

23.10 английский язык  24.10 25.10 26.10 27.10 

Ноябрь 

 07.11 08.11 русский язык  09.11 10.11 

13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 литературное чтение 

20.11 21.11 22.11 23.11 24.11 

27.11 28.11 29.11 30.11  

Декабрь 01.12 русский язык АК 

04.12 05.12 06.12 07.12 08.12 

11.12 12.12 13.12 литературное 
чтение+АК тех чтения 

14.12 математика АК 15.12 

18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 Окружающий  мир 

25.12   26.12 27.12 28.12 29.12 



4 класс 

Сентябрь 01.09 

04.09 05.09 06.09 07.09 08.09 

11.09 12.09 13.09 14.09 математика  15.09 

18.09 19.09 русский язык  20.09 21.09 литературное чтение 22.09 

25.09 26.09 27.09 28.09 29.09 

Октябрь 

02.10 03.10 04.10 05.10 06.10 

09.10 10.10 математика  11.10 12.11 13.11 

16.10 17.10 литературное 
чтение+АК тех чтения 

18.10 английский язык  19.10 20.10 

23.10 24.10  25.10 26.10 27.10 

Ноябрь 

 07.11 08.11 09.11 10.11 

13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 

20.11 21.11 22.11 литературное чтение 23.11 24.11 

27.11 математика  АК 28.11 29.11 30.11  

Декабрь 01.12 

04.12 05.12 06.12 07.12 08.12 

11.12 12.12 13.12 14.12 русский язык АК 15.12 литературное 
чтение+АК тех чтения 

18.12 Окружающий мир 19.12 20.12 21.12 английский язык АК 22.12 

25.12 26.12 27.12 28.12  29.12 



5класс 
Сентябрь 

01.09 

04.09 
 

05.09 06.09 07.09 08.09 

11.09 12.09 СДР русский 
язык 

13.09 14.09 15.09  

18.09 19.09 СДР 
английский язык 

20.09 21.09 22.09 математика 

25.09  биология + 
физическая культура 

26.09 27.09 
технология+ИЗО+музыка+ОДНКНР 

28.09 29.09 СДР литература 

 
Октябрь 
02.10 
 

03.10 04.10 05.10 06.10 

09.10 
 

10.10 11.10  12.10 13.10 

16.10 17.10 английский 
язык 

18.10 19.10 история 20.10 

23.10  
 

24.10 25.10 26.10 27.10 

Ноябрь 

 07.11 
 08.11 математика АК 09.11 10.11 

13.11 
 14.11 15.11 16.11 17.11 

20.11 литература 21.11 
 22.11  23.11 24.11  

27.11 английский язык 28.11 русский язык  29.11 
 30.11  

Декабрь 01.12 
04.12 05.12  

 
06.12  07.12 08.12  

11.12 английский язык 
АК 

12.12 
 

13.12 14.12 15.12 русский язык 

18.12 19.12 история 
 

20.12 21.12  22.12 литература 

25.12  26.12 27.12 
 

28.12 29.12 



 

6класс 
Сентябрь 

01.09 

04.09 
 

05.09 06.09 07.09 08.09 

11.09 
 

12.09 русский язык 13.09 14.09 15.09  

18.09 
 

19.09 биолог+литерат  20.09 21.09 22.09  

25.09 
 

26.09 27.09  28.09 29.09 

 
Октябрь 
02.10 03.10 04.10 английский язык 

 
05.10 06.10 

09.10 
 

10.10 11.10  12.10 ВКР математика 13.10 

16.10 17.10 18.10 русский язык 
 

19.10 история 20.10 литература 

23.10  24.10 25.10 
 

26.10 27.10 

Ноябрь 

 07.11 08.11 
 09.11 10.11 

13.11 14.11 15.11 
 16.11 17.11 литература 

20.11 география 21.11 22.11  23.11 КДР ЧГ (рус яз,матем, 
биолог, история) 24.11 английский язык 

27.11 28.11 29.11 30.11  
Декабрь 01.12 
04.12 05.12  06.12  07.12 08.12 английский языкАК 
11.12  12.12 математика АК 13.12 русский язык 

АК 
14.12 15.12 

18.12 19.12  20.12 21.12 история АК 22.12  
25.12  26.12 русский язык 

 
27.12 28.12 29.12 

 



7класс 

Сентябрь 01.09 

04.09 05.09 06.09 07.09 08.09 

11.09 12.09 русский язык 
физика (0,5ч) 

13.09 14.09 15.09  
математика 

18.09 19.09 биолог+литерат  20.09 информат  21.09 22.09 

25.09 26.09 английский язык 27.09  28.09 литература 29.09  

Октябрь 
02.10 03.10 04.10 05.10 06.10 

09.10 10.10 11.10  12.10 13.10 

16.10 17.10 18.10 19.10 геометрия 20.10 алгебра 

23.10 история 24.10 25.10 26.10 27.10 

Ноябрь 

 07.11 08.11 09.11 10.11 

13.11 14.11 англ язык 15.11 16.11 литература  17.11 

20.11 21.11 22.11  23.11 24.11  

27.11 28.11 29.11 англ язык АК 30.11 русский язык  

Декабрь 01.12 

04.12 05.12  06.12  07.12 08.12  

11.12  12.12 13.12 14.12 15.12 

18.12 19.12 англ язык 20.12 физика  21.12 история 22.12 
обществознание АК 



25.12  26.12 русский язык  27.12 28.12 29.12 

8класс 
Сентябрь 

01.09 

04.09 05.09 06.09 07.09 08.09 

11.09 12.09 география 13.09 математика ОВЗ 14.09  русский язык 15.09 география ОВЗ 

18.09  физика 19.09  англ язык 20.09 химия  
История ОВЗ 

21.09 22.09 

25.09 русский ОВЗ 
          История  

26.09 27.09 алгебра 28.09  геометрия 29.09 обществозн 

Октябрь 

02.10 03.10 04.10 05.10 06.10 

09.10 10.10 11.10 англ язык 12.10 геометрия  13.10 рус. яз ОВЗ 

16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 Математика ОВЗ 

23.10 Чтение ОВЗ 24.10  25.10 география ОВЗ 26.10 литература  27.10  

Ноябрь 

 07.11 08.11 09.11 10.11 алгебра 

13.11 14.11 15.11 химия  16.11 17.11 

20.11 21.11 22.11  23.11 информатика 24.11 англ. язык 

27.11 28.11 29.11 30.11 история  

Декабрь 01.12 

04.12 географ ОВЗ 05.12 математика ОВЗ 06.12   07.12 рус яз ОВЗ 08.12  

11.12  12.12 геометрия  13.12 англ язык АК 14.12 15.12 алгебра АК 



18.12 физика 
Истор ОВЗ 

19.12  20.12 географ ОВЗ 21.12 литература 22.12 рус яз ОВЗ 

25.12 чтение ОВЗ 26.12 27.12 28.12 29.12 

9класс 
Сентябрь 

01.09 

04.09 05.09 06.09 алгебра 07.09 геометрия 08.09 Чтение ОВЗ 
            Физика  

11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 географ ОВЗ 

18.09 19.09 химия 20.09 биология 
        История ОВЗ 

21.09 русский язык 22.09 

25.09 англ язык 26.09 27.09  28.09 29.09 

Октябрь 

02.10 литература 03.10 04.10 05.10 06.10 обществознан 

09.10 10.10 11.10  12.11 13.11 

16.10 рус яз ОВЗ 17.10 18.10 19.10 геометрия 20.10 география 

23.10 алгебра 
Чтение ОВЗ 

24.10 математика ОВЗ 25.10 географ ОВЗ 26.10 история  27.10  

Ноябрь 

 07.11  08.11 09.11 биология ОВЗ 10.11 литература 

13.11 14.11 15.11 16.11 физика 17.11 англ. язык 

20.11 21.11 22.11 рус.яз ОВЗ 23.11 24.11  

27.11 история 28.11 29.11 30.11  

Декабрь 01.12 

04.12 алгебра АК 05.12 биология ОВЗ 06.12 математика ОВЗ 
Русский язык 

07.12 геометрия АК 08.12 литература 



11.12  12.12 13.12 14.12 15.12 обществозн  
          рус.яз ОВЗ 

18.12 19.12  20.12 англ. язык 
Географ ОВЗ 

21.12 история АК 
Чтение (ОВЗ) 

22.12 география  

25.12 литература 
История ОВЗ 

26.12 27.12 28.12 29.12 

 

10класс 
Сентябрь 

01.09 

04.09 05.09 06.09 07.09 англ язык 08.09 

11.09 12.09 математика  13.09 14.09 15.09 физика 

18.09  19.09 химия+ литер 20.09 21.09 биология 22.09 

25.09 26.09 27.09 география 28.09 29.09 

Октябрь 

02.10 03.10 04.10 05.10 06.10 

09.10 10.10 11.10  12.11 13.11 

16.10 17.10 18.10 алгебра 19.10 обществознан 20.10 англ.язык 

23.10 история 24.10 Биология 25.10 26.10 27.10 

Ноябрь 

 07.11 08.11 09.11 обществозн 10.11 

13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 физика 

20.11 21.11 22.11  23.11 геометрия 24.11  

27.11 история АК 28.11 англ.язык 29.11 30.11  



Декабрь 01.12 

04.12 русский язык 05.12 биология АК 06.12  07.12 08.12  

11.12 литература 12.12 англ язык АК 13.12 14.12 15.12 

18.12 19.12 20.12 химия  21.12  22.12 обществозн 

25.12 история АК 26.12 27.12 28.12 29.12 

 

11класс 

Сентябрь 

01.09 

04.09 05.09 06.09 07.09 08.09 

11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 русский язык 

18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 

25.09 26.09 27.09 алгебра и начала 
математического анализа 

28.09 29.09 

Октябрь 

02.10 03.10 04.10 05.10 06.10 

09.10 10.10 11.10 физика 12.11 13.11 

16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 

23.10 обществознание 24.10 25.10 26.10 27.10 

Ноябрь 

 07.11 08.11 09.11 10.11 



13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 

20.11 21.11 
22.11 алгебра и начала 
математического анализа 23.11 24.11 русский язык 

27.11 28.11 29.11 30.11  

Декабрь 01.12 

04.12 05.12 информатика 06.12 химия 07.12 08.12 английский язык 

11.12 физика 12.12 13.12 14.12 15.12 литература 

18.12 19.12 биология 20.12 21.12 Вероятность и 
статистика 

22.12 

25.12 обществознание 26.12 27.12 28.12 29.12 
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